
公开竞争性谈判公告

国家电投集团氢能科技发展有限公司 2021 年

未来中心 1号楼厨房设备公开竞争性谈判公告

1．招标条件

采购人：国家电投集团氢能科技发展有限公司

项目业主：国家电投集团氢能科技发展有限公司

项目资金来源：自筹资金

项目已具备采购条件，现进行公开竞争性谈判。

2．项目概况与招标范围

2.1 项目概况

未来科学城未来国际中心 1 号楼位于北京市昌平区北七家未来科学城南区

地理位置优越。国家电投氢能科技发展有限公司租用此楼作为氢能公司科研办公

楼。氢能公司现有员工 300 人左右，几年后增至 500 人左右。考虑员工就餐问题，

对厨房启动装修。厨房图纸已经设计完成，现发起厨房设备采购。

项目地点：北京市昌平区北七家镇未来科学城未来中心 D座

2.2 招标范围

本次采购的厨房设备主要包括：冷库/库房、热灶间、面点间、凉菜间、明

档区、洗碗间、自助区、一层取餐区、一层明档区的主要设备。以及厨房排油

烟、排风和厨房送新风的设备等。

热灶间主要设备包括：燃气单头大锅灶、燃气双头双尾炒灶、燃气四头煲

仔炉、烟罩灭火系统、油网烟罩连新风幕及灯、上下门高身冷冻冰柜、四门高

身冷藏冰箱、双通工作柜和双层工作台等。

冷库/库房主要设备包括：高温冷藏库、冷风机、压缩机组、低温冷冻库和

冷风机等。



公开竞争性谈判公告

厨房排油烟系统主要设备包括：消音型排油烟风柜、环保静电式 UV油烟净

化器、排气风机、排油烟管道阀门等。

厨房送新风系统主要设备包括：消音型新风风柜、油烟净化设备、新风管道

和风量调节阀等。

以上为各区域主要设备，全部设备见附件八《国家电投氢能公司未来中心

1号楼厨房设备清单》。

注：招标范围以谈判文件为准。

3．投标人资格要求

序号 项目名称 资格要求

1

未来中心 1
号楼厨房

设备

一、基本资格要求：

1.投标人应为中国境内注册机构，具有独立法人资格；

2.最近三年内没有发生骗取中标和严重违约等不良行

为，在国家电力投资集团公司《供应商不良行为记录表》

无不良记录；

3.具有良好的银行资信和商业信誉，经营状况良好，最

近两个报告期未发生连续亏损或资不抵债的情况；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.投标人与招标人不存在现实的或潜在的利益冲突；

6.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同

单位，不得同时参加本招标项目的投标；

7.招标人将对投标人的失信信息进行查询，若投标人为

失信被执行人的，取消投标人的投标资格；

二、专项资格要求：

1.供应商业绩要求：近 2年需在国内完成 10项类似业绩

（上述项目须提供相应的业绩证明文件，包括合同封

面、主要参数页/设备供货清单页、有效签字页，否则视

为无效业绩）；近 5年年平均业绩在 5000万元以上。

2.投标人应拥有独资或控股的产品制造基地（工厂）。

3.投标人须具备以下资格证书：

（1）全国工业产品生产许可证；

（2）燃气燃烧器具安装维修证书；

（3）ISO9001质量管理体系认证证书；

（4）食品接触产品安全认证证书；

4.本次采购项目不接受联合体报价。



公开竞争性谈判公告

4．谈判文件的获取

方 式 ： 填 写 附 件 1 并 发 送 至 邮 箱 liuqing@spic.com.cn 并 同 时 抄 送

3282626096@qq.com 后（请标注文件名：投标人完整名称+国家电投氢能公司未

来中心 1 号楼厨房设备采购），通将过邮件发送谈判文件至投标人邮箱。

5．谈判文件澄清

有关本项目谈判文件的澄清问题，请发送签字盖章版扫描件和 word可编辑

版文件至邮箱 liuqing@spic.com.cn 并同时抄送 3282626096@qq.com 后（请标注

文件名：投标人完整名称+国家电投氢能公司未来中心 1 号楼厨房设备采购）。

6．投标文件的递交

6.1 报价截止时间：

报价截止时间: 竞争性谈判开始前

逾期提交或所提交的投标文件不符合规定，恕不接受。

6.2 谈判即报价截止时间：我司会提前发送书面通知，请以书面通知为准。

6.3 谈判文件获取时间限制：2021年4月 13日-2021年4月16日，09:30-17:00。

6.4 递交投标文件及谈判地点：北京市昌平区未来科技城南区国家电投集团

氢能科技发展有限公司

7．联系方式

招标人委托招标代理机构组织本招标工作，如有问题，请与招标代理机构联

系。

联 系 人： 罗媛元 刘庆

电 话： 010-56987087 010-56987285

二〇二一年四月十三日



公开竞争性谈判公告

附件一

投标人 标段名称

投标代表

（联系人）

联系

电话

邮箱地址

投标代表工作和住宿

所在城市及区域


	1．招标条件
	2．项目概况与招标范围
	3．投标人资格要求
	谈判文件的获取
	5．谈判文件澄清
	6．投标文件的递交
	7．联系方式

